
Laragne - Serres - Aspres - Veynes-GapB1
HORAIRES VALABLES À COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2018.

5 J. Annuel Non Oui Non Non

4,5 J. Scolaire  Oui Non Oui Non

Jours de fonctionnement L Ma Me J V L Ma Me J V L Ma Me J V L Ma Me J V

LARAGNE Carrefour 
des Alpes 07:12

GARDE COLOMBE 
Eyguians Mairie 06:25 07:18

St Genis Le Riou 06:28 07:20

MONTROND 
Village 06:31 07:23

Hôtel Le Moulin 06:32 07:24

LE BERSAC La Germanette 06:34 07:27

SERRES
Cité Lambert 06:35 07:28

O�  ce 
du Tourisme 06:37 06:40 07:30 12:30

SIGOTTIER  Pont La Barque 06:39 06:42 07:32 12:32

ASPREMONT Village 06:43 06:46 07:37 12:36

ASPRES/BUECH O�  ce 
du Tourisme 06:47 06:49 07:40 12:41

VEYNES
Gare SNCF 06:55 07:00 07:50 12:50

Place du 
19 Mars 1962 07:00 07:02

LA ROCHE DES ARNAUDS
La Plaine 07:15 07:15

Le Stade 07:20 07:20

GAP

Les Pins 07:35 07:35

Collège Mauzan 07:40 07:40

Faure du Serre 07:44 07:44

Pôle d’Echanges 
Reynier 08:45 13:45

Tél. : 04 92 502 505 - www.05voyageurs.com

L  =  Lundi
Ma  =  Mardi
Me  =  Mercredi
J  =  Jeudi

V  =  Vendredi
Pas de services
 les jours fériés.

Transport des Personnes à Mobilité Réduite sur réservation 
auprès de ZOU! Hautes-Alpes au plus tard 36 h avant le départ

Itinéraire : Ligne régulière - 5j. Annuel : fonctionne toute l’année 
4,5j. Scolaire : fonctionne uniquement les jours d’ouvertures des établissements scolaires zone B

CORRESPONDANCE

LIGNE
B



Gap - Veynes - Aspres - Serres - LaragneB1
HORAIRES VALABLES À COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2018.

5 J. Annuel Non Oui Non Oui

4,5 J. Scolaire  Oui Non Oui Non

Jours de fonctionnement Me L Ma Me J V L Ma J V L Ma Me J V 

GAP

Collège Mauzan 12:10 12:10 17:10 18:10

Pôle d’Echanges 
Reynier 12:15

Les Pins 12:20

LA FREISSINOUSE Les Compagnons 12:30

LA ROCHE DES ARNAUDS La Plaine 12:35

VEYNES

Place du 
19 Mars 1962 12:53

Gare SNCF 12:55 12:57 17:55 18:55

ASPRES/BUECH O�  ce 
du Tourisme 13:05 13:02 18:02 19:02

ASPREMONT Village 13:09 13:06 18:06 19:06

SIGOTTIER Pont La Barque 13:13 13:11 18:11 19:11

SERRES

O�  ce 
du Tourisme 13:16 13:15 18:15 19:15

Cité Lambert 13:18 18:16

LE BERSAC La Germanette 13:19 18:17

MONTROND
Hôtel Le Moulin 13:21 18:19

Village 13:22 18:20

GARDE COLOMBE
St Genis Le Riou 13:24 18:22

Eyguians Mairie 13:27 18:25

LARAGNE Carrefour 
des Alpes 13:35 18:30

Tél. : 04 92 502 505 - www.05voyageurs.com

L  =  Lundi
Ma  =  Mardi
Me  =  Mercredi
J  =  Jeudi

V  =  Vendredi
Pas de services
 les jours fériés.

Transport des Personnes à Mobilité Réduite sur réservation 
auprès de ZOU! Hautes-Alpes au plus tard 36 h avant le départ

Itinéraire : Ligne régulière - 5j. Annuel : fonctionne toute l’année 
4,5j. Scolaire : fonctionne uniquement les jours d’ouvertures des établissements scolaires zone B

CORRESPONDANCE

LIGNE
B


